
 
ПОСЕБНА ПОНУДА  „MSC SPECIAL“ 
      КРСТАРЕЊА  – MSC SPLENDIDA  
Поагање од Дубаи до Јапан  

 
 
 
 

Aктивно,  MSC Grand Voyages крстарење од  Дубаи до Јапан по уште попримамливи цени – 
од  1.090 € за крстарење во времетраење од 29 дена  
 
 
 

 

 

ЦЕНА ОД  1.090€ 

 

MSC Grand Voyages  

29 дена/28 нокевања  

 
 

 
 

Дубаи, Aбу Дабиi, Mускат, Колубо, Пукет, 
Ландкави, Пенанг, Порт Келанг, Сингапур, Хо 
Шиi Mинт Цити, Хонг Конг, Шанхаи, 
Јокохама  

    

 



 
Поагање од 

Дубаи  

  

ДАТУМ 
ВНАРЕШНА КАБИНА 

ПРОЗОРСКА 
КАБИНА 

БАЛКОНСКА 
КАБИНА 

3./4. 
Возрасни Бродски 

Такси 
 

Бела Фантастика Бела Фантастика Бела Фантастика B/F 
 

31.03.2018 
1.090 € 1.170 € 1.290 € 1.370 € 

1.630 
€ 

1.710 € 599 200 € 
 

 
 
 
ВАЖНИ НАПОМЕНИ: 

• Наведените цени се во EUR, по лице за уплата во денари и се по лице  (1./2.лежај)  

• Таксите на пристаништата се по лице и се плакаат со самата резервација во агенција 

• Курсот на еврото за уплата 1€=62,00ден 

• Дете 0-2год со двајца возрасни плака само бродски такси 200 еур 

• Дете од 2-12 год со двајца возрасни во кабина плака 399 еур + бродски такси 200 еур 

• Дете од 12-18год со двајца возрасни во кабина плака 499еур+бродски такси 200еур 

• Цената вклучува  28 нокевања ,вкучени 3 оброци,ужини и пијалоци според услугата која е платена 

• Користење на кабина како 1/1 доплата по  наведената цена и услуга - 100% 

• Наведената понуда важи за период  до пополнување на капацитетите 
 

Напомена 

- Наведеното крстарење се однесува за индивидуални патници . 

-За повеке информации околу авионскиот превоз контактирајте ја агенцијата 

-Можност за резервација со уплата на 50% од вредноста на аранжманот 

-Авио Билети Скопје –Дубаи, Скопје / Сите инфо во Травел Солутион  

 -За реализација на овој тип патување  важат општите услови на Т.А Travel Solution 

 

 

 


